AIRCRAFT SALES, INC., SENDO valor unitário US$ 6.973.360,76 valor total US$ 6.973.360,76;

Item 2 - valor unitário R$ 8.150.000,00 valor total R$ 8.150.000,00 para a empresa TRADEWINDS
AIRCRAFT SALES, INC., SENDO valor unitário US$ 4.088.697,13 valor total US$4.088.697,13.

Perfazendo um total geral da licitação no valor de R$ 22.050.000,00 (vinte e dois milhões cinquenta mil

e real(is). 

obs: 
Para fins do contrato será considerado o valor do câmbio referente ao dia útil anterior à data do
pagamento, conforme consta no item 16.4 do edital;

5- DA HABILITAÇÃO

Encerrada a Fase DE LANCES, O Sr.(a) PREGOREIO(A) iniciou a abertura dos invólucros habilitatórios